別記様式第８号（第１１条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
近江八幡市長　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受注者　　　　　　　　　　　　　　　印
請負工事成績評定再説明請求書

下記の工事の成績評定結果について、　　年　　月　　日付けで請負工事成績評定に係る説明書（回答）の送付がありましたが、疑問があるので以下のとおり再説明を請求します。
　　　記
1． 工事名
2． 請負工事成績評定通知書の受領日　　　　年　　　月　　　日
3． 評定点　　　　点
4． 再説明を請求する理由（具体的に記入すること。）
※送付している請負工事成績評定に係る説明書（回答）の写しを添付してください。